
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 182, DE 10 DE MARÇO DE 2015.

PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas
na Delegação de Competência constante na Portaria 116/GR, de 04.03.2008, e tendo em
vista o que consta no Processo n? 23065.006147/2015-49, resolve:

Lotar CAMILO COSTA CAMPOS, ocupante do cargo de Assistente em
Administração, matrícula SIAPE n° 2199167, no Campus Arapiraca/Unidade de Ensino
Penedo, a partir de 09/03/2015.

(

, MAtÉRIA PUBUCADA NO
BOLETIM DE PESSOAL tf.l)á.

EM JBI031JS


